ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома
(в форме совместного присутствия/заочного голосования)
[bookmark: _GoBack]по адресу:
______________________________
 об избрании Совета дома.

г. Москва                                                                                 «___»__________ 20___г.

Место проведения собрания: ____________________________________
Собрание состоялось: «______» _________ 20____г. в 00.00 часов.
Общее число собственников помещений дома –__________, общая площадь жилых помещений дома – __________ м. кв.
Число присутствовавших на собрании:
- собственники – _______ помещений, обладающие _____ м.кв., что составляет ________%.

Кворум имеется.
Собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. Определение количества и состава членов счетной комиссии;
2.Избрание членов Совета многоквартирного дома по адресу: ______________________.
3. Избрание председателя Совета дома из числа избранных членов Совета.
4. Утверждение Положения о Совете дома.
5. Срок действия Совета дома.
6. Определение помещения для размещения итогов голосования и решений собрания.
7.Определение места или адреса хранения протокола общего собрания и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование.

Выбор председателя и секретаря собрания:
Председатель- ____________
Секретарь- _______________

ЗА  100%   ПРОТИВ    0 %  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 %

Итоги голосования по первому вопросу:
Определить состав членов счетной комиссии в количестве 3 чел. в составе:
1.                               (кв.          ),
2.                                  (кв.      ),
3.                                (кв.     ),

ЗА  100%   ПРОТИВ    0 %  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 %

Итоги голосования по второму вопросу:
Избрать в состав членов Совета многоквартирного дома по адресу:
1.                        (кв.    ),
2.                       (кв.      ),
3.                     (кв.       ),
4.                         (кв.      ),
5.                           (кв.      ),
ЗА  100%    ПРОТИВ    0 %  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 %

Итоги голосования по третьему  вопросу:
Избрать председателем Совета дома по адресу:
                          (кв.        ),

ЗА  100%    ПРОТИВ    0 %  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 %

Итоги голосования по четвертому вопросу:
Утвердить Положение о Совете многоквартирного дома по адресу:

ЗА  100%    ПРОТИВ    0 %  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 %

Итоги голосования по пятому вопросу:
Установить срок действия полномочий выбранного совета многоквартирного дома по адресу: __________________________ – два года.

ЗА  100%    ПРОТИВ    0 %  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 %

Итоги голосования по шестому вопросу:
Определить помещением для размещения итогов голосования и решений собрания информационные доски в подъезде МКД.

ЗА  100%    ПРОТИВ    0 %  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 %

Итоги голосования по седьмому вопросу:
Определить место хранения протокола общего собрания и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование помещение УО ОАО «Соколиная гора».

ЗА  100%    ПРОТИВ    0 %  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 %

Председатель собрания                                   ________________/                  /.

Секретарь                                                ____________________/                        /